kupujúcim užívaný pre potreby Mesta Žilina v rámci výkonu jeho pôsobnosti ako bytový dom 
s nájomnými bytmi.   

III. 
Kúpna cena 

3.1.   Všeobecná hodnota nehnuteľného majetku bola určená na základe aktualizovaného znaleckého    

posudku uvedeného bode 2.2. tejto zmluvy sumou 381 000,– € (slovom: 
tristoosemdesiatjedentisíc €). 

3.2.   Zmluvné strany sa podľa § 8a ods. 8 zákona o správe majetku štátu  dohodli na kúpnej cene       
         prevádzaných nehnuteľností v sume 50% z hodnoty uvedenej v znaleckom posudku, t.j. na sume   
         190 500,– €, (slovom: jednostodeväťdesiattisíc päťsto €). 

IV. 
Splatnosť kúpnej ceny a platobné podmienky 

4.1. Kúpnu cenu podľa bodu 3.2. tejto zmluvy je kupujúci povinný zaplatiť predávajúcemu na účet    

predávajúceho bezhotovostným prevodom na číslo účtu: 7000241498/8180, vedené v Štátnej